

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SO
Stavba: Rekonštrukcia parku hrdinov a Studne na pranie v obci Gemerská Hôrka

JKSO:
Miesto: Gemerská Hôrka

ČS:
Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ:
Obec Gemerská Hôrka, Gemerská Hôrka 151

IČO: 00328219
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INOVA-KER, s.r.o.

IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	7 860,75
--------------	----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	7 860,75	1 807,97

Cena s DPH	v	EUR	9 668,72
------------	---	-----	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SO

Stavba: Rekonštrukcia parku hrdinov a Studne na pranie v obci Gemerská Hôrka

Miesto: Gemerská Hôrka

Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka, Gemerská Hôrka 151

Projektant:

Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		7 860,75	9 668,72
23-2025	SO 1 - Rekonštrukcia Parku hrdinov	5 136,43	6 317,81
24-2025	SO 2 - Rekonštrukcia Studne na pranie	2 724,32	3 350,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia parku hrdinov a Studne na pranie v obci Gemerská Hôrka

Objekt:

23-2025 - SO 1 - Rekonštrukcia Parku hrdinov

JKSO:

Miesto: Gemerská Hôrka

Objednávateľ:

Obec Gemerská Hôrka, Gemerská Hôrka 151

Zhotoviteľ:

INOVA-KER,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 20. 10. 2025

IČO:

00328219

IČ DPH:

IČO:

36590002

IČ DPH:

SK2021959280

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 136,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 136,43	23,00%	1 181,38

Cena s DPH

v EUR

6 317,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia parku hrdinov a Studne na pranie v obci Gemerská Hôrka

Objekt:

23-2025 - SO 1 - Rekonštrukcia Parku hrdinov

Miesto:

Gemerská Hôrka

Dátum:

20. 10. 2025

Objednávateľ:

Obec Gemerská Hôrka, Gemerská Hôrka 151

Projektant:

Zhotoviteľ:

INOVA-KER,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 136,43

HSV - Práce a dodávky HSV

4 392,26

1 - Zemné práce

278,61

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 031,09

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 035,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

465,96

99 - Presun hmôt HSV

581,08

PSV - Práce a dodávky PSV

609,45

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

203,56

771 - Podlahy z dlaždíc

21,37

772 - Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa

384,52

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

134,72

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia parku hrdinov a Studne na pranie v obci Gemerská Hôrka

Objekt:

23-2025 - SO 1 - Rekonštrukcia Parku hrdinov

Miesto: Gemerská Hôrka

Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka, Gemerská Hôrka 151

Projektant:

Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 136,43

D HSV Práce a dodávky HSV

4 392,26

D 1 Zemné práce

278,61

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,000	13,93	41,79
2	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	1,500	114,76	172,14
3	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,500	11,48	51,66
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,500	1,01	1,52
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	25,000	0,46	11,50

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2 031,09

6	K	311921112.S	Osadzovanie podkladných betónových kvádkov na maltu MC-10 až MC-15, objemu nad 0,01 do 0,03 m3 dl.500 mm	ks	100,000	5,07	507,00
7	M	592330006200.S	Plotová tvárnica betónová krycia platňa, 500x350x60 mm	ks	101,000	15,09	1 524,09

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 035,52

8	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky-fontána	m2	5,000	2,15	10,75
9	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	50,000	2,88	144,00
10	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 1,5 mm	m2	25,000	13,04	326,00
11	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	25,000	8,80	220,00
12	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	3,000	70,67	212,01
13	M	583410002900.S	Dunajský štrk frakcia 16-32 mm	t	5,100	24,07	122,76

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

465,96

14	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	100,000	2,97	297,00
15	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	2,800	4,55	12,74
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,182	12,75	2,32
17	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	1,000	153,90	153,90

D 99 Presun hmôt HSV

581,08

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,355	43,51	581,08
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

609,45

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

203,56

19	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej- oplatenie	m2	25,000	4,16	104,00
20	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	28,750	1,15	33,06
21	K	711511101.S	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	5,000	1,45	7,25
22	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	2 252,45	4,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	711541164.S	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov pásmi prítavením NAIP-fontána	m2	5,000	4,87	24,35
24	M	283220003300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1 mm, pre izoláciu záhradných jazierok, rybníkov a iných vodných plôch (alt.Neopox)	m2	6,000	4,31	25,86
25	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,042	2,22	4,54
D 771 Podlahy z dlaždíc							21,37
26	K	771991131.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou pred kladením dlažby hr. 2 mm	m2	2,912	7,34	21,37
D 772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa							384,52
27	K	772501140.S	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm	m2	2,800	26,91	75,35
28	M	583840011000.S	Doska obkladová - prírodná žula 100x30x2 cm	m2	2,912	102,77	299,27
29	K	998772201.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,859	2,57	9,90
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							134,72
30	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	16,84	134,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia parku hrdinov a Studne na pranie v obci Gemerská Hôrka

Objekt:

24-2025 - SO 2 - Rekonštrukcia Studne na pranie

JKSO:

Miesto: Gemerská Hôrka

ČS:

Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ:

Obec Gemerská Hôrka, Gemerská Hôrka 151

IČO:

00328219

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INOVA-KER,s.r.o.

IČO:

36590002

IČ DPH:

SK2021959280

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 724,32

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

2 724,32

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

626,59

Cena s DPH

v EUR

3 350,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia parku hrdinov a Studne na pranie v obci Gemerská Hôrka

Objekt:

24-2025 - SO 2 - Rekonštrukcia Studne na pranie

Miesto:

Gemerská Hôrka

Dátum:

20. 10. 2025

Objednávateľ:

Obec Gemerská Hôrka, Gemerská Hôrka 151

Projektant:

Zhotoviteľ:

INOVA-KER,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 724,32

HSV - Práce a dodávky HSV

1 815,21

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 276,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

400,88

99 - Presun hmôt HSV

137,58

PSV - Práce a dodávky PSV

639,67

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

264,32

766 - Konštrukcie stolárske

47,53

771 - Podlahy z dlaždíc

327,82

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

269,44

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia parku hrdinov a Studne na pranie v obci Gemerská Hôrka

Objekt:

24-2025 - SO 2 - Rekonštrukcia Studne na pranie

Miesto:

Gemerská Hôrka

Dátum:

20. 10. 2025

Objednávateľ:

Obec Gemerská Hôrka, Gemerská Hôrka 151

Projektant:

Zhotoviteľ:

INOVA-KER,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 724,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 815,21

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 276,75

1	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	23,290	2,15	50,07
2	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	13,350	30,65	409,18
3	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	13,350	8,80	117,48
4	K	631312121.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche 1-4 m2 a hr.do 80 mm	m3	1,155	148,97	172,06
5	K	632451507.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu,, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 20 mm	m2	14,300	36,92	527,96

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

400,88

6	K	938907141.S	Odstránenie nánosov z drenážnych šácht hĺbky do 2 m	m3	1,733	74,21	128,61
7	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	13,125	0,05	0,66
8	K	938909502.S	Čistenie rigolov komunikácií od nánosov ručne hrúbky nad 50 do 100 mm, -0,08800 t	m2	13,125	3,09	40,56
9	K	938909712.S	Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosov do 25%, -0,05711 t	m	3,000	7,61	22,83
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,389	12,75	17,71
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,890	1,44	20,00
12	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	1,000	153,87	153,87
13	K	989281351.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. do 400 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	2,000	8,32	16,64

D 99

Presun hmôt HSV

137,58

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,162	43,51	137,58
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

639,67

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

264,32

15	K	711511101.S	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	21,190	1,45	30,73
16	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,007	2 257,12	15,80
17	K	711541164.S	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov pásmi prítavením NAIP	m2	10,670	4,87	51,96
18	M	283220003300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL AQUAPLAST 805, hr. 1 mm pre jazierka, rybníky a požiarne nádrže, FATRA IZOLFA	m2	12,810	4,31	55,21
19	K	711541174.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šacht pásmi prítavením NAIP	m2	10,430	4,87	50,79
20	M	283220003300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL AQUAPLAST 805, hr. 1 mm pre jazierka, rybníky a požiarne nádrže, FATRA IZOLFA	m2	12,516	4,31	53,94
21	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,652	2,22	5,89

D 766

Konštrukcie stolárske

47,53

22	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien múrika palub. doskami, - 0,01098t	m2	5,720	8,31	47,53
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771			Podlahy z dlaždíc				327,82
23	K	771576120.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilního mrazuvzdorného v obmedzenom priestore - múrik studne	m2	5,720	22,77	130,24
24	M	597740003200.S	Dlaždice keramické, gresové glazované imitácia dreva	m2	6,063	22,71	137,69
25	K	771991121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností pred kladením dlažby hr. 3 mm	m2	5,720	10,47	59,89
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				269,44
26	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	16,84	269,44